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Vereinsmeisterschaft und Qualifikation für 300m 2024
Langwaffe 300 Meter Präzision

4105 - Hochleistungsgewehr
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Urban, Andreas Donnerstag, 28. Dezember 2023 145 10 4
2. Moron, Radoslav Donnerstag, 28. Dezember 2023 135 3 1

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Taschner, Uwe Donnerstag, 28. Dezember 2023 147 13 5
2. Zeitler, Roland Donnerstag, 28. Dezember 2023 147 12 4
3. Bönsch, Felix Donnerstag, 28. Dezember 2023 144 11 6
4. Sieber, Peter Donnerstag, 28. Dezember 2023 142 9 4
5. Eugen, Jochim Donnerstag, 28. Dezember 2023 141 9 4
6. Merx, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 139 7 3
7. Naber, Karl-Heinz Donnerstag, 28. Dezember 2023 138 10 3
8. Bertlshofer, Alexander Donnerstag, 28. Dezember 2023 137 9 0
9. Erl, Peter Donnerstag, 28. Dezember 2023 135 8 3
10. Linkel, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 135 7 3
11. Zwerenz, Sebastian Donnerstag, 28. Dezember 2023 129 4 1
12. Sittl, Roman Donnerstag, 28. Dezember 2023 124 4 2
13. Schultes, Thomas Donnerstag, 28. Dezember 2023 122 1 0
14. Robl, Thomas Donnerstag, 28. Dezember 2023 120 5 1
15. Klose, Andre Donnerstag, 28. Dezember 2023 118 4 0
16. Zwerenz, Siegfried Donnerstag, 28. Dezember 2023 115 2 0
17. Himmler, Florian Donnerstag, 28. Dezember 2023 95 2 0
18. Haider, Pierre Donnerstag, 28. Dezember 2023 60 0 0

4107 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 300 m
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Mirwald, Ingolf Donnerstag, 28. Dezember 2023 148 13 6
2. Sittl, Roman Donnerstag, 28. Dezember 2023 146 12 8
3. Klose, Andre Donnerstag, 28. Dezember 2023 146 11 5
4. Schuller, Marco Donnerstag, 28. Dezember 2023 145 11 5
5. Obermeier, Jürgen Donnerstag, 28. Dezember 2023 145 10 4
6. Petri, Arthur Donnerstag, 28. Dezember 2023 144 10 5
6. Zeitler, Roland Donnerstag, 28. Dezember 2023 144 10 5
8. Robl, Thomas Donnerstag, 28. Dezember 2023 144 10 2
9. Schultes, Thomas Donnerstag, 28. Dezember 2023 143 11 6
10. Eugen, Jochim Donnerstag, 28. Dezember 2023 143 10 6
11. Scharf, Christian Donnerstag, 28. Dezember 2023 143 10 1
12. Cuntz, Thomas Donnerstag, 28. Dezember 2023 143 9 3
13. Zwerenz, Siegfried Donnerstag, 28. Dezember 2023 142 10 3
14. Naber, Karl-Heinz Donnerstag, 28. Dezember 2023 141 9 1
15. Linkel, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 141 8 1
16. Merx, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 140 8 3
17. Ludwigs, Stefan Donnerstag, 28. Dezember 2023 139 7 3
18. Urban, Andreas Donnerstag, 28. Dezember 2023 138 8 4
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19. Hackl, Rüdiger Donnerstag, 28. Dezember 2023 138 6 1
20. Dörfler, Horst Donnerstag, 28. Dezember 2023 115 4 2
21. Metschl, Vinzenz Donnerstag, 28. Dezember 2023 112 5 0
22. Fröhlich, Christian Donnerstag, 28. Dezember 2023 110 1 0

4108 - Präzisionsgewehr bis 7 mm / 300 m
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Kriens, Axel Donnerstag, 28. Dezember 2023 150 15 11
2. Taschner, Uwe Donnerstag, 28. Dezember 2023 146 11 4
3. Pankalla, Heinz Donnerstag, 28. Dezember 2023 134 5 3
4. Sieber, Peter Donnerstag, 28. Dezember 2023 132 5 2
5. Zwerenz, Jürgen Donnerstag, 28. Dezember 2023 132 4 1
6. Merx, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 126 1 1
7. Haberl, Reinhard Donnerstag, 28. Dezember 2023 122 2 0

4109 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 300 m
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Taschner, Uwe Donnerstag, 28. Dezember 2023 148 13 5
2. Zwerenz, Sebastian Donnerstag, 28. Dezember 2023 140 5 3
3. Petri, Arthur Donnerstag, 28. Dezember 2023 137 5 3
4. Held, Christian Donnerstag, 28. Dezember 2023 136 5 0
5. Moritz, Florian Donnerstag, 28. Dezember 2023 135 6 3
6. Riedlbauer, Bernd Freitag, 29. Dezember 2023 134 5 1
7. Merx, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 133 7 2
8. Kriens, Axel Donnerstag, 28. Dezember 2023 133 4 4
9. Dörfler, Horst Donnerstag, 28. Dezember 2023 132 5 2
10. Schuller, Marco Donnerstag, 28. Dezember 2023 127 3 1
11. Pankalla, Heinz Donnerstag, 28. Dezember 2023 119 1 0
12. Bertlshofer, Alexander Donnerstag, 28. Dezember 2023 94 1 0

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Mirwald, Ingolf Donnerstag, 28. Dezember 2023 150 15 11
2. Obermeier, Jürgen Donnerstag, 28. Dezember 2023 148 13 5
3. Zeitler, Roland Donnerstag, 28. Dezember 2023 147 12 6
4. Fröhlich, Christian Donnerstag, 28. Dezember 2023 147 12 4
5. Linkel, Christopher Donnerstag, 28. Dezember 2023 147 12 3
6. Haberl, Reinhard Donnerstag, 28. Dezember 2023 143 10 3
7. Bönsch, Felix Donnerstag, 28. Dezember 2023 141 7 0
8. Schmidt, Florian Donnerstag, 28. Dezember 2023 136 5 0


